桃園市立石門國民中學 111年英語資優冬令營實施計畫
一、 主旨：為鼓勵國小學生利用寒假進行學習充實，特舉辦本營隊，希望透過遊戲和活

動，讓同學有更多元的學習體驗，並提早認識石門國中環境及資優教育課程。

二、 辦理單位：桃園市立石門國民中學。

三、 招生對象及人數：桃園市國小六年級學生，錄取 30名。

四、 錄取方式：英語學習表現優異且有興趣之學生，依報名順序錄取。

五、 活動時間：111年 1月 21日(五)，9時至 16時(8：30石門國中報到)。

六、 活動地點：石門國中(桃園市龍潭區佳安里文化路 137號)。

七、 課程內容：如附件課程表

八、 費用：新台幣 100元(含午餐費、材料用品費等)。

九、 報名方式：網路報名，請掃描右方 QR Code或由以下網址填寫報名表單。

https://reurl.cc/XlKVxR

截止日期：110年 12月 28日(二)

十、 錄取公告：錄取名單及行前通知於 110年 12月 29日(三)公告於本校網頁

http://www.smjh.tyc.edu.tw/ ，並寄送繳費通知單至通訊地址及報名填寫之 email信箱。

十一、 繳費方式：111年 1月 10日(一) 前，以超商條碼或 ATM轉帳繳費，不受理現

場繳費。

十二、 注意事項：

(1) 繳費後，無正當理由不予退費。如活動期間發生不可抗力之天災，則依桃園市政府發布

之上課標準，另行公布活動取消或延期辦理。

(2) 營隊期間嚴禁攜帶危險物品，活動進行中手機請勿開機。

(3) 若有相關問題，歡迎來電至石門國中輔導室 4713610轉 611特教組李組長或 613英語資

優班劉老師、馮老師。

桃園市立石門國民中學 110學年度英語資優冬令營課程表
日期 課程主題 課程內容 授課教師

1/21(五)
9時～12時

英語資優

闖關遊戲

運用口語能力完成分組並透過小組合作、

腦力激盪，完成各關主的挑戰，收集各關

寶物，順利達成任務。
英語資優班
劉孟珠老師
馮淳毓老師

讀者劇場
欣賞讀者劇場表演，並進行劇本改寫和表

演。

1/21(五)
13時～16時

異國美食
活動將用英語帶領同學製作好吃異國點

心，享受手作異國風味。

英語歌曲
在老師的帶領下，欣賞各種風格的西洋經

典流行樂，並領略歌詞意涵。